
(Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamo programos „Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas“ projekto organizacijos veiklų ir (ar) kūrybinių programų plano forma)

KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMO PROGRAMOS „STRATEGINIS MENO KŪRĖJŲ ORGANIZACIJŲ FINANSAVIMAS“ PROJEKTO ORGANIZACIJOS VEIKLŲ IR (AR) KŪRYBINIŲ PROGRAMŲ PLANAS

1. Pildomi tik geltona spalva pažymėti langeliai.
2. Jei tam tikri duomenys Pareiškėjui neaktualūs, langelis paliekamas neužpildytas.
3. Sumos, pateiktos žalia spalva pažymėtuose langeliuose Organizacijos veiklų ir (ar) kūrybinių programų plane negali būti didesnės nei sumos, atitinkamai pateiktos Projekto sąmatos langeliuose „Bendra suma”.
4. Pildant Organizacijos veiklų ir (ar) kūrybinių programų planą, galima įsiterpti papildomas eilutes.

Pareiškėjas, teisinė forma 

Projekto pavadinimas

Veiklos pavadinimas Veiklos forma Pradžios data Pabaigos data Trumpas veiklos aprašymas Dalyviai Tikslinė auditorija Lankytojų skaičius, vnt. Įgyvendinimo vieta Komentarai

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

IŠ VISO:

Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamo programos 
„Strateginis meno kūrėjų organizacijų finansavimas“ projekto 
paraiškos 
priedas

Eil. 
Nr.

Veikla lankytojams mokoma/
nemokama

/dar nežinoma

Veiklos pajamos, 
EUR

Bendras veiklos 
biudžetas, EUR

Iš Kultūros rėmimo 
fondo prašoma 

suma, EUR

Kūltūros rėmimo 
fondo lėšų dalis 
bendro veiklos 

biudžeto atžvilgiu


	Veiklų planas

